A07
2022年4月29日 星期五 责编：胡莉雯 美编：罗灿图编：王澍

佛山日报微信号：FSdaily 新浪官方微博 @佛山日报 要闻

关于S47广佛江珠高速K88+000至K92+257路段施工实施交通管制的通告
因中山西环高速公路永宁枢纽互通建设上跨广佛

江珠S47高速进行吊装等施工需要，将对广佛江珠高
速K88+000至K92+257(天连立交至海洲收费站)进行
交通管制。现将具体情况通告如下：

一、管制时间
（一）吊装阶段（5 天）：2022 年 5 月 8 日 22 时至

2022年 5月 13日 6时，管制时间每天8小时（22时至
次日6时）；

（二）防护棚安装阶段（2天）：2022年5月14日22
时至2022年 5月 16日 7时，管制时间每天9小时（22
时至次日7时）；

（三）防护棚拆除阶段（2天）：2022年8月14日22
时至2022年 8月 16日 7时，管制时间每天9小时（22
时至次日7时）。

二、管制路段
S47广佛江珠高速公路双向K88+000至K92+257

(天连立交至海洲收费站)路段。
三、封闭管制措施
（一）S47广佛江珠高速天连互通至海洲收费站实

施封闭管制。禁止车辆从广佛江珠高速天连立交往

海洲收费站方向通行；禁止车辆从广中江高速均安
收费站往海洲收费站方向通行；禁止车辆从广中江
高速小榄北收费站往海洲收费站方向通行。可选择
绕行路线：从S20广中江高速均安收费站或小榄北
收费站下高速，通过地方道路行驶至海洲收费站上
高速;

（二）S20 广中江高速海洲收费站至天连立交实
施封闭管制，禁止车辆从海洲收费站至天连立交方向
通行；禁止车辆从海洲收费站上高速往天连立交方向
行驶。可选择绕行路线：从地方道路绕行至广中江高
速均安收费站或者小榄北收费站上高速。

交通管制期间，请过往车辆驾驶人注意控制车速，
沿途遵守交通指示标识指引谨慎驾驶，服从现场公安
交警、路政人员及工作人员的指挥。为避免拥堵，请关
注导航软件，查看实时路况信息，提前计划好行驶路
线。因此造成的不便，敬请谅解。

中山市公安局交通警察支队
广东省南粤交通广中江高速公路管理处

保利长大工程有限公司中山西环高速公路总承包项目
A段项目经理部

清算公告
佛山市藤隆轩家具有限公司经股

东会决议决定解散，开始清算。请本
公司债权人自本公司清算公告见报之
日起四十五天内，向本公司清算组申
报债权，在上述期限内未申报债权的
不列入清算范围。清算结束后，本公
司将依法向佛山市南海区市场监督管
理局申请注销登记。特此公告。本公
司清算组联系人：崔淑芹，联系电话：
13923290639，联系地址：佛山市南海
区九江镇沙头工业园水南段振业西四
路2号综合楼首层A车间（住所申报）

佛山市藤隆轩家具有限公司
2022年4月26日

减资公告
特牛电力（广东）有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91440605MA53DYBA4J）经股东决
定减少注册资本，拟由原注册资本1.68
亿元人民币减少至500万元人民币。
请相关债权人自本公告见报之日起四
十五天内，向本公司提出清偿债务或
提供相应的担保请求。

特此公告。
本公司联系人：李笑媚
联系电话：0757-88734030
联系地址：佛山市南海区狮山科技工
业园C区骏业北路12号

减资公告
佛山众陶联供应链服务有限公司

股东会决议决定：自2022年 4月 20
日起，将公司原注册资本2980.2083
万元人民币减少至 2861 万元人民
币。本公司自公告见报之日起45天
后，将依法向企业登记主管机关申请
变更登记。

佛山众陶联供应链服务有限公司
联系人：龙剑云

联系电话：18665600022

▲佛山市中豹科技发展有限公司
遗失中华人民共和国建设工程规划许
可 证 ， 编 号 ： 建 字 第
440608201330010 号 、建 字 第
440608201330012号；中华人民共和
国建设用地规划许可证，编号：地字第
440608201330004号，声明作废。▲何名成不慎遗失由广东医科大
学附属第三医院(佛山市顺德区龙江医
院）开出的广东省医疗收费票据（收据
联）1份，NO：LB41785198,开出金额：
7550.20元、特此声明。▲佛山市彼菲特家具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440606576495691K,法定代表人：
方世强）不慎遗失公章一枚，现声明作
废。

▲佛山辰尔智能科技有限公司不
慎遗失发票章一枚，现声明作废。▲佛山市威武物流运输服务有限
公 司 （ 纳 税 人 识 别 号 ：
91440605MA5523H917）不慎遗失
由佛山市普君新城经营管理有限公司
（ 纳 税 人 识 别 号 ：
914406045796559885）和佛山市世纪
东方物业经营管理有限公司（识别号:
91440604193718501B)开具的抬头
为佛山市南海中旅假日国际旅行社有
限公司的广东增值税专用发票原件(发
票联、抵扣联)3 份，发票号码：（1）
51273760， （2） 35040596， （3）
35040597 发 票 代 码 ：（1）
4400213130，（2）4400214130，（3）
4400214130。已盖发票专用章，特此
声明。

另不慎遗失佛山市南海中旅假日
国际旅行社有限公司开出的旅游券
（旅游券号码：0001287，订位编码：
pFP00022008，金额：12660元），现声
明作废。▲美亚环球木业（佛山）有限公司
（法人：张棣球）遗失公章一枚，号码：
4406070016238，声明作废。▲刘艳芬遗失承租佛山市国际陶
瓷展览中心B馆首层2-4号合同保证
金收据1份，金额：310402元，号码：
3774719，声明作废。▲詹高林遗失承租石湾卫浴城A
座三层南10-13号诚意金收据1份，金
额：3000元，号码：6791185，声明作废。▲佛山德力梅塞尔气体有限公司
遗失：粤E18241的危险标志灯号牌，
号码：44060950-11，特此声明。

遗失声明

公告声明

地址：禅城区卫国路一号佛山日报社
一楼分类工作室

电话：83368192
13927760810（微信同号）
高明区：13380238414 三水区：15363827738
顺德区：22663344 南海区：83368192
威川广告：13728066021

招租：卫国路佛山日报社大楼7、10层各360m2招租。
联系：邓先生13326789620

分类广告

因我司负责关于东平河北岸（奇槎片）水环
境治理及配套工程——金钗南路【规划十九路
（规划十二路至曲水路）】工程及东平河北岸（奇
槎片）水环境治理及配套工程——禅城区奇槎片
区地下综合管廊工程（金钗南路【规划十九路（规
划十二路至曲水路】Ⅲ段）建设的需要，根据规划
报建图及征地红线图所示，对南窦涌东、西两侧
道路施工范围现状绿化树木进行迁移，迁移绿化
面积约200m2，各类乔木共计47棵。现按有关
规定，申请事项公示。

公示时间2022年4月29日至2022年5月6日
在公示期间如有意见反馈，请与禅城东部商

务区投资建设有限公司联系，联系电话：TEL-
0757-82535071、MP-18319182456

禅城东部商务区投资建设有限公司
2022年4月29日

东平河北岸（奇槎片）水环境治理及配套工程——
金钗南路【规划十九路（规划十二路至曲水路）】工
程及东平河北岸（奇槎片）水环境治理及配套工程
——禅城区奇槎片区地下综合管廊工程（金钗南路
【规划十九路（规划十二路至曲水路】Ⅲ段）

施工范围内绿化树木迁移的公示

关
于

关于临时接电费依法冲减输配电准许收入的公告
尊敬的用电客户：

根据广东省发改委《广东省发展改革委

关于取消临时接电费的通知》（粤发改价格

[2017]6401 号）规定，从 2017 年 12 月 1 日

起，临时用电的电力用户不再缴纳临时接电

费；对向电力用户收取的临时接电费，电网企

业应按照合同约定及时组织清退。

2018年8月4日起，南方电网广东佛山

供电局通过本地主流媒体《佛山日报》、佛山

供电局官方微信公众号(电亮佛山）以及各镇

街供电营业厅等对仍未办理退费的用户进行

退费公告。现公告已满三年，相关用户未申

请退费亦未主张依法存在诉讼时效中止、中

断等情形，按照法律规定已过诉讼时效无误，

现根据国家发展和改革委员会《国家发展改

革委办公厅关于清理规范电网和转供电环节

收费有关事项的通知》发改办价格〔2018〕

787号文要求办理未退金额冲减输配电准许

收入。

特此公告！

附：已过诉讼时效未办理退费临时接电

费明细(扫描二维码获取详细

信息)

广东电网有限责任公司
佛山供电局

2022年4月25日

天天福彩
开奖公告

扶老 助残 救孤 济困
*数据以广东省福利彩票发行中心公告为准

2022年4月28日

（2022108期）

23 狗 秋 西

（2022047期）

03 07 08 14 27 30 09+双色球

（2022108期）

5 1 2

（2022108期）

09 13 21 24 26 36 23+

（2022108期）

01 02 06 08 16 17 22快乐8

24 26 34 36 40 42 43

52 53 58 67 71 76

挑战福彩快乐8，千万元赠票等你拿！

当天，历经一年多的创意策

划与筹备实施的佛山高新区知

识产权主题园区开园。园区内

的复古火车头、专利智慧林、创

新群英谱、专利之路、知识产权

年轮等“网红打卡点”正式向公

众开放。

“我们希望借助主题园区，

把优质的知识产权资源整合起

来并集中向外展示，达到普及知

识产权文化、营造知识产权保护

氛围的效果。”佛山高新区党工

委委员、管委会副主任匡东明表

示，将继续加强知识产权创造、

运用、保护及服务，通过相关主

题活动向企业宣传推广知识产

权的政策，助力企业加强知识产

权建设。

活动现场还发布了《佛山高

新 区 知 识 产 权 发 展 报 告

（2021）》。数据显示，2021年，

佛山高新区国内专利授权量超

2.47万件，增长8.9%；累计有效

发明专利拥有量超2.56万件，占

全市比重超74%。此外，佛山高

新区关于知识产权评价的指标

均位于全国前列。

广东美的制冷设备有限公

司、海信容声（广东）冰箱有限公

司、广东博智林机器人有限公司

等20家企业获评“2021年度佛山

高新区知识产权密集型企业”。

“此次获得佛山高新区给予

的荣誉，将进一步激励公司加大

知识产权工作的投入和布局。”

悍高集团股份有限公司助理总

裁唐雅琼介绍，公司拥有五金和

户外家具两大产品板块，后者出

口比例达七八成，因此非常重视

知识产权工作。截至今年3月，

公司共获得各项国内授权专利

735件、海外授权专利133件。

广东首个知识产权主题园区开园
佛山高新区开启知识产权强国试点园区新征程

文/佛山日报记者倪玉洁 通讯员陈婕

昨日，“开启知识产权强国试点

园区”佛山高新技术产业开发区

2022 年世界知识产权日活动举

行。佛山高新区携手广州知识产权

法院，开启知识产权强国试点园区

新征程。当天，广东省首个以知识

产权为主题的创意园区——佛山高

新区知识产权主题园区正式开园。

携手广知院 打造知识产权保护新高地
当前，我国正从知识产权应

用大国向知识产权创造大国转

变，知识产权保护工作从注重数

量转变为注重质量。知识产权在

经济社会发展中的作用日益凸

显，也越来越受到人们的关注。

近年来，高新技术产业蓬勃发

展的佛山高新区，已经成为佛山重

要的创新引擎。2017年，佛山高新

区获批成为国家知识产权建设试

点园区，开始全力推动园区知识产

权保护体系建设。2019年4月25

日，广州知识产权法院佛山巡回审

判法庭、佛山市中级人民法院知识

产权高新区巡回审判法庭在佛山

高新区正式揭牌，谱写佛山高新区

知识产权保护工作的新篇章。

2022年3月，佛山高新技术

产业开发区被列入国家知识产

权强国建设试点园区广东省拟

推荐名单，让一直重视知识产权

保护的佛山高新区更加振奋。4

月28日，佛山高新区管委会与广

州知识产权法院签订《诉调对接

合作机制框架协议》，继续深化

跨部门合作，全面提升区域知识

产权保护力度。

佛山高新区党工委副书记、

管委会主任潘东生表示，将以国

家知识产权强国建设试点园区

为契机，持续实施知识产权战

略，加大政策支持力度，完善知

识产权工作体系，促进科技成果

转化，以佛中人才创新灯塔产业

园以及佛北战新产业园为新起

点，全面开启知识产权强国试点

园区的新征程。

2021年，广州知识产权法院

佛山巡回审判法庭集中审理佛山

及周边地区各类知识产权民事

案件，其中网上立案案件数量达

4471件，为全省巡回法庭第一。

广州知识产权法院党组成员、综

合办公室主任王仕第表示，将以

广州知识产权法院佛山巡回审

判法庭为合作枢纽，强化龚麒天

法官工作室的服务功能，护航高

新区企业创新发展。

营造好氛围 佛山高新区知识产权主题园区开园

佛山日报讯 记者周龙凤
通讯员佛纪宣报道：近期，市纪

检监察机关掀起学习贯彻反有组

织犯罪法热潮，这部法律系统总

结扫黑除恶专项斗争及“惩腐打

伞”实践经验，其中一大亮点就是

对国家工作人员涉有组织犯罪的

处理作出专门规定，为纪检监察

机关对国家工作人员涉有组织犯

罪依法作出处理、常态化“打伞破

网”提供强有力的法律保障。纪

检监察干部纷纷表示要坚决贯彻

落实党中央决策部署，持续推进

“打伞破网”，保障常态化扫黑除

恶斗争深入开展。

专项斗争开展以来，全市纪

检监察机关严格落实“两个一

律”“一案三查”要求，把扫黑除

恶与反腐败斗争、基层“拍蝇”紧

密结合，建立与政法机关的线索

双向移送、会商研判、协同办案

等常态化联动机制，集中力量查

办林镜泉黑社会性质组织及其

“保护伞”等大案要案，全市涉黑

案件挖“伞”率100%。

林镜泉黑社会性质组织在北

江干流三水河段大肆非法开采河

砂，通过有组织地实施暴力犯罪，

形成对河砂开采行业的非法控制，

多年来与其他团伙勾结共同非法

获利超10亿元。在查办林镜泉黑

社会性质组织及其“保护伞”系列

案件中，市纪委监委精心研判、摸

查团伙背后“利益链”“关系网”，善

用协作机制，及时与公安机关互通

情报信息、互移线索；统筹推进行

贿受贿案件一起查，联合公安机关

迅速控制团伙首要分子和涉案关

键公职人员，一举查清了三水区委

原副书记、政法委原书记陆卓清等

人利用职权为团伙非法采砂提供

帮助、收受巨额贿赂的事实，切实

提高办案质效。

在“打财断血”中，市纪委

监委把调查对象违纪违法所得

孳息列入追逃范围，全面查清

违法所得及获得不正当利益情

况，对涉黑涉恶腐败分子非法

所得实施“全链条追缴”，追缴

违纪违法所得及挽回国有资产

损失合计人民币6000多万元。

同时，市纪委监委协调检察院，

提前介入并同步提起刑事附带

民事公益诉讼，追偿国家损失

29.6亿元，相关经验做法获中央

纪委国家监委网站报道。另外，

针对案件暴露出的一把手监督

缺失和基层执法不力问题，佛山

市纪检监察机关还开展基层执

法领域侵害企业和群众利益突

出问题专项整治，提出纪检监察

建议，深化以案促改、以案促治，

持续提升“惩腐打伞”效能。

接下来，全市纪检监察机关

将把学习好、宣传好反有组织犯

罪法作为一项重要任务，学用结

合，一以贯之保持“惩腐打伞”高

压态势，推动深入整治行业乱象

和突出问题，促进常治长效，为

建设更高水平的平安佛山提供

坚强保障。

市纪委监委深入学习反有组织犯罪法

推动扫黑除恶“惩腐打伞”常治长效

佛山日报讯 记者郑泽聪报道：昨日下午，三水

区乐平镇、芦苞镇和大塘镇开展区域核酸检测。当

天气温逼近30℃，前往采样市民较多，3个镇核酸检

测采样点工作安排妥善到位，工作人员配合默契，市

民朋友积极配合，采样工作高效有序推进。

记者在乐平镇揽月一号核酸检测采样点看到，

该采样点秩序井然。现场工作人员和志愿者引导市

民按照规范采样。为了让医护人员能够安心采样，

该采样点现场配备了大型冰块和风扇降温。

这次核酸检测采样时间紧、任务急。面对重重

困难，许多医护人员依然冲锋战“疫”一线。“作为医

护人员，在疫情防控的关键时刻就是要挺身而出！”

医护人员谢莹说。在接受记者采访时，她脸上的勒

痕清晰可见。她告诉记者，在做核酸检测采样时，因

为防护服非常紧，口罩和防护服基本是勒在身上。

加上天气炎热，整个人感觉很闷。

除了医护人员在一线奋斗，许多身穿红色背心的

志愿者也不畏炎热，坚守岗位为市民做核酸检测采样

提供帮助。曾被新华社、人民日报点赞的乐平“托举

哥”李锦坚就是其中一员。李锦坚说，这并非他第一

次协助医护人员做核酸检测采样工作。虽然天气炎

热，但作为三水区道德模范，越是紧急时刻，越要传播

社会正能量，为社会贡献好人力量。

对于医护人员和志愿者的辛勤付出，三个镇的

市民通过不同的方式表示感谢。在乐平镇范湖小学

核酸检测采样点，学生们用自己做的花朵和贺卡向

辛劳的医护人员表达谢意；在芦苞镇科艺普核酸检

测采样点，一名女士留下5箱水就匆忙离开；在大塘

新城核心区大塘广场核酸检测采样点，有茶饮店老

板骑电动车为志愿者送上亲手制作的柠檬茶……一

个个暖心的举措温暖着现场的工作人员。

市民积极配合
采样高效有序
三水三镇开展区域核酸检测

乐平镇范湖小学核酸检测采样点，同学用自己
做的贺卡向医护人员表达谢意。/乐平镇供图

位于南海狮山的佛山高新区知识产权主题园区。
/佛山日报记者倪玉洁摄